
แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี 2/2568

เทศบาลต าบลห้างฉัตรแม่ตาล
ต าบลห้างฉัตร อ าเภอห้างฉัตร จังหวัดล าปาง

ส านักปลัด 
ฝ่ายบริหารงานท่ัวไป งานวิเคราะห์นโยบายและแผน

โทร./โทรสาร ๐ ๕๔๓๓ ๘๒๙๗ ต่อ 104, ๐ ๕๔๒๖ ๙๔๐๑ 



ประกาศเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

เรื่อง ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐)

เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๒/๒๕๖๘

ตามที่เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ -๒๕๗๐)

เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๒/๒๕๖๘ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ และที่แก้ไขเพิ่มเติม โดยได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น แล้วนั้น

อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ ๒๒/๑ ข้อ ๒๔ และข้อ ๒๕ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ

จัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๘ และที่แก้ไขเพิ่มเติม จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น

(พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๒/๒๕๖๘ เพื่อนำไปปฏิบัติโดยใช้เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณ

รายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม และงบประมาณรายจ่ายจากเงินสะสม เพื่อให้มีการปฏิบัติให้บรรลุ
วัตถุประสงค์ที่กำหนดไว้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๘

(นายอาทิตย์ แสงบุญเรือง)

นายกเทศมนตรีตำบลห้างฉัตรแม่ตาล



บันทึกหลกัการและเหตุผล 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570) เปลี่ยนแปลง  ครั้งที่ 2/ 2568 

เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง 

---------------------------------------------------------------- 
 

  ตามท่ี เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล ได้ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 
2570)  ไปแล้ว เมื่อวันที่ 25 ตุลาคม 2564 นั้น  ซึ่งได้จากการรับทราบปัญหา ความต้องการ โดยนำข้อมูล
พ้ืนฐานในการพัฒนาจากหน่วยงานต่างๆ และข้อมูลในแผนพัฒนาหมู่บ้าน มาพิจารณาประกอบการจัดทำ
แผน 
 

  จากการตรวจสอบแผนพัฒนาดังกล่าวพบว่า เป้าหมายปริมาณงาน งบประมาณ ที่
ดำเนินการเปลี่ยนไป เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาองค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และไขเพ่ิมเติมถึง ฉบับที่ 3 พ.ศ. 2561 “ข้อ 22/1 เพ่ือประโยชน์ของ
ประชาชน การเปลี่ยนแปลงแผนพัฒนาท้องถิ่น ให้เป็นอำนาจของคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น  สำหรับ
องค์การบริหารส่วนตำบลให้ส่งร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เปลี่ยนแปลงให้สภาองค์การบริหารส่วนตำบล
พิจารณาตามมาตรา 46 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 ด้วย 

เมื่อแผนพัฒนาท้องถิ่นตามวรรคหนึ่งได้รับความเห็นชอบแล้ว ให้ส่งแผนพัฒนาท้องถิ่น
ดังกล่าวให้ผู ้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้ พร้อมทั้งปิดประกาศให้ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่า
สามสิบวันนับแต่วันที่ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้” 
   

เพื่อให้สอดคล้องกับข้อเท็จจริงและสถานการณ์ปัจจุบันตามภารกิจและอำนาจหน้าที่และ
เพื่อความเหมาะสมสอดคล้องกับปัญหาและความต้องการของประชาชน เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาลจึง
ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 2/2568 ขึ้น เพื่อนำไปเป็นกรอบ
ในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม และงบประมาณรายจ่ายจากเงิน
สะสมในช่วงของแผนนั้น รวมทั้งวางแนวทางเพื่อให้มีการปฏิบัติให้บรรลุวัตถุประสงค์ตามโครงการพัฒนาที่
กำหนดไว้ในแผนพัฒนาท้องถิ่น  

2222        1 



บทนำ 

1. ลักษณะของแผนพัฒนาท้องถิ่น 
“แผนพัฒนาท้องถิ่น”  หมายความว่า แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  ที่ 

กำหนด  วิสัยทัศน์  ประเด็นยุทธศาสตร์  เป้าประสงค์  ตัวชี้วัด  ค่าเป้าหมาย  และกลยุทธ์  โดยสอดคล้อง 
กับแผนพัฒนาจังหวัด  ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด  แผนพัฒนา
อำเภอ  แผนพัฒนาตำบล  แผนพัฒนาหมู่บ้านหรือแผนชุมชน  อันมีลักษณะเป็นการกำหนดรายละเอียด
แผนงาน  โครงการพัฒนา  ที่จัดทำขึ้นสำหรับปีงบประมาณแต่ละปี  ซึ่งมีความต่อเนื่องและเป็นแผน
ก้าวหน้าและให้หมายความรวมถึงการเพิ่มเติมหรือเปลี่ยนแปลงแผนพัฒนาท้องถิ่น 
  แผนพัฒนาท้องถิ่นเป็นกรอบในการจัดทำ  งบประมาณรายจ่ายประจำปี  งบประมาณ
รายจ่ายเพิ่มเติม  และงบประมาณจากเงินสะสมในช่วงของแผนนั้น  รวมทั้งวางแผนทางเพ่ือให้มีการปฏิบัติ
ให้บรรลุวัตถุประสงค์ตามโครงการพัฒนาที่กำหนดไว้ในแผนพัฒนาท้องถิ่น 
   
2. วัตถุประสงค์ของการเปลี่ยนแปลงแผนพัฒนาท้องถิ่น 

1. เพื ่อให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ ่นให้แผนพัฒนาท้องถิ ่นเป็นกรอบในการจัดทำ
งบประมาณรายจ่ายประจำปี  งบประมาณรายจ่ายเพ่ิมเติม  และงบประมาณจากเงินสะสมรวมทั้ง                 
วางแนวทางเพ่ือให้มีการปฏิบัติให้บรรลุวัตถุประสงค์ตามโครงการพัฒนาที่กำหนดไว้ในแผนพัฒนาท้องถิ่น 

2. เพ่ือสามารถดำเนินงานตามโครงการพัฒนาในด้านต่างๆ ให้แก่ประชาชน 
 
3. ขั้นตอนการเปลี่ยนแปลงแผนพัฒนาท้องถิ่น   

 เพื่อประโยชน์ของประชาชน ในการเปลี่ยนแปลงแผนพัฒนาท้องถิ่น ให้เป็นอำนาจของ
คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น ดำเนินการดังนี้ 

1.  ส ่วนงานที ่ม ีหน ้าที ่จ ัดทำแผน จ ัดทำร ่างแผนพัฒนาท้องถิ ่นที ่ เปล ี ่ยนแปลง                 
เสนอคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น 

2.  คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น  พิจารณาร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นท่ีเปลี่ยนแปลง สำหรับ 
องค์การบริหารส่วนตำบลให้ส่งร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เปลี่ยนแปลงให้สภาองค์การบริหารส่วนตำบล
พิจารณาตามมาตรา 46 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 ด้วย 

3 เมื่อแผนพัฒนาท้องถิ่นได้รับความเห็นชอบแล้ว ให้ส่งแผนพัฒนาท้องถิ่นให้ผู้บริหาร 
ท้องถิ่นประกาศใช้ พร้อมทั้งปิดประกาศให้ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวัน 

ในกรณีที่เปลี่ยนแปลงแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เกี่ยวกับโครงการพระราชดำริ งานพระราช  
พิธีรัฐพิธี นโยบายรัฐบาล เป็นอำนาจผู้บริหารท้องถิ่น ดำเนินการดังนี้ 

1. ส่วนงานที่มีหน้าที่จัดทำแผน จัดทำร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นท่ีเพ่ิมเติมหรือเปลี่ยนแปลง  
ผู้บริหารท้องถิ่น 

2. ผู้บริหาร พิจารณาร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เปลี่ยนแปลง  สำหรับองค์การบริหารส่วน
ตำบลให้ส่งร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เปลี่ยนแปลงให้สภาองค์การบริหารส่วนตำบลพิจารณาตามมาตรา 46 
แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 
  3. เมื่อแผนพัฒนาท้องถิ ่นที่เปลี่ยนแปลงได้รับความเห็นชอบแล้ว ให้ปิดประกาศ ให้
ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวันนับแต่วันที ่ได้รับความเห็นชอบการเปลี ่ยนแปลง
แผนพัฒนาท้องถิ่นดังกล่าว  

2 



แบบ ผ. 01

จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ

โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท)

2 -          -                   
2.1 กลยุทธ์ กำรก่อสร้ำง ปรับปรุง บ ำรุงรักษำ

ถนน สะพำน
(1)แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา -         -                   -         -                   -         -                   6             9,135,000           6             9,135,000           12           18,270,000         

-         -                   -         -                   -         -                   6            9,135,000          6            9,135,000          12          18,270,000        
- - - - - - 6            9,135,000          6            9,135,000          12          18,270,000        

3.2 บัญชีโคงกำรพัฒนำท้องถ่ิน

ยุทธศำสตร์

กลยุทธ์

แผนงำน

รวมท้ังหมด

ปี พ.ศ. 2566

บัญชีสรุปโครงกำรพัฒนำ
แผนพัฒนำท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี 2/2568

ยุทธศำสตร์ด้ำนโครงสร้ำงพ้ืนฐำน

รวม

เทศบำลต ำบลห้ำงฉัตรแม่ตำล อ ำเภอห้ำงฉัตร  จังหวัดล ำปำง

ปี พ.ศ. 2567 ปี พ.ศ. 2568 ปี พ.ศ. 2569 รวม 5 ปีปี พ.ศ. 2570

3



แบบ ผ.02

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี : ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน

ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับท่ี 13 : หมุดหมายท่ี 5 ไทยเป็นประตูการค้า การลงทุนและยุทธศาสตร์ทางโลจิสติกส์ท่ีส าคัญของภูมิภาค

ค. Sustainable Development Goals (SDGs) : เป้าหมายท่ี 9 : สร้างโครงสร้างพ้ืนฐานท่ีมีความทนทาน ส่งเสริมการพัฒนาอุตสาหกรรม 

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัดล าปาง : ประเด็นการพัฒนาท่ี 2 การส่งเสริมอุตสาหกรรมการท่องเท่ียวเพ่ือขับเคล่ือนเศรษฐกิจของจังหวัด

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในจังหวัดล าปาง : ยุทธศาสตร์ท่ี 1 ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน

1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาเทศบาลต าบลห้างฉัตรแม่ตาล : ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน

    1.1 กลยุทธ์ : การก่อสร้าง ปรับปรุง บ ารุงรักษาถนนสะพาน

               (1) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด
2566 2567 2568 2569 2570
(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

102  ปรับปรุงถนน ด้วยการฉาบผิวทาง  เพ่ือให้มีถนนท่ีสะดวกและปลอดภัย  บ้านแม่ฮาว หมู่ 3 864,850       864,850       864,850       864,850       864,850        มีการด าเนินการ  ประชาชนได้รับความสะดวก กองช่าง / 

 แบบพาราสเลอร่ีซีล (Para Slurry Seal)  ส าหรับใช้สัญจรและคมนาคม  จุดท่ี 1 กว้าง 3 เมตร ยาว 200 เมตร  ตามโครงการ  และปลอดภัยในการคมนาคม  หน่วยงานอ่ืน

 สายคุ้มบ้านโบสถ์ ถึงโบสถ์  จุดท่ี 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 153 เมตร

103  ปรับปรุงถนน ด้วยการฉาบผิวทาง  เพ่ือให้มีถนนท่ีสะดวกและปลอดภัย  บ้านแม่ฮาว หมู่ 3 598,500       598,500       598,500       598,500       598,500        มีการด าเนินการ  ประชาชนได้รับความสะดวก กองช่าง / 

 แบบพาราสเลอร่ีซีล (Para Slurry Seal)  ส าหรับใช้สัญจรและคมนาคม  กว้าง 5 เมตร ยาว 342 เมตร  ตามโครงการ  และปลอดภัยในการคมนาคม  หน่วยงานอ่ืน

 สายข้างวัดต้นซ้อ 

1 ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  เพ่ือให้มีถนนท่ีสะดวกและปลอดภัย ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต - - - 3,500,000 3,500,000 ประชาชนร้อยละ ประชาชนได้รับความสะดวก กองช่าง

สายทางเช่ือมระหว่างทางหลวงท้องถ่ิน  ส าหรับใช้สัญจรและคมนาคม จ านวน 5 ช่วง ช่วงท่ี 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 80 ท่ีใช้เส้นทางน้ี ปลอดภัยในการสัญจรและ
ลป.ถ. 39-013,ลป.ถ. 39-014,ลป.ถ. 39-015  5.00 เมตร ยาว 318 เมตร หนา 0.05 เมตร มีความสะดวก คมนาคม
และ ลป.ถ. 39-016 หมู่ท่ี 3 บ้านแม่ฮาว ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 1,590  ตารางเมตร ปลอดภัย

ต าบลห้างฉัตร อ าเภอห้างฉัตร จังหวัดล าปาง ช่วงท่ี 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร 

ยาว 377 เมตร หนา 0.05 เมตร

ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 1,885  ตารางเมตร

รายละเอียดโครงการเดิม (ผ.02) แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)  หน้า 128 ล าดับท่ี 102,103

เปล่ียนแปลงเป็น

รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี 2/2568

เทศบาลต าบลห้างฉัตรแม่ตาล  อ าเภอห้างฉัตร  จังหวัดล าปาง

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์
งบประมาณ

ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ
หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก(ผลผลิตของโครงการ) (KPI)

4



เป้าหมาย ตัวช้ีวัด

2566 2567 2568 2569 2570

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)
ช่วงท่ี 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร 

ยาว 175 เมตร หนา 0.05 เมตร

ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 700  ตารางเมตร
ช่วงท่ี 4 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร 

ยาว 855 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมี

ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 3,420 ตารางเมตร
ช่วงท่ี 5 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร 

ยาว 226 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมี

ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 678 ตารางเมตร

ยาวรวม 1,951 เมตร รวมพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 

8,273 ตารางเมตร

ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ
(KPI)

งบประมาณ หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก(ผลผลิตของโครงการ)
ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์

5



แบบ ผ.02

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี : ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน

ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับท่ี 13 : หมุดหมายท่ี 5 ไทยเป็นประตูการค้า การลงทุนและยุทธศาสตร์ทางโลจิสติกส์ท่ีส าคัญของภูมิภาค

ค. Sustainable Development Goals (SDGs) : เป้าหมายท่ี 9 : สร้างโครงสร้างพ้ืนฐานท่ีมีความทนทาน ส่งเสริมการพัฒนาอุตสาหกรรม 

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัดล าปาง : ประเด็นการพัฒนาท่ี 2 การส่งเสริมอุตสาหกรรมการท่องเท่ียวเพ่ือขับเคล่ือนเศรษฐกิจของจังหวัด

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในจังหวัดล าปาง : ยุทธศาสตร์ท่ี 1 ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน

1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาเทศบาลต าบลห้างฉัตรแม่ตาล : ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน

    1.1 กลยุทธ์ : การก่อสร้าง ปรับปรุง บ ารุงรักษาถนนสะพาน

               (1) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด

2566 2567 2568 2569 2570

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

68  ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกส์คอนกรีต  เพ่ือให้มีถนนท่ีสะดวกและปลอดภัย  บ้านแพะดอนสัก หมู่ 5 3,420,000     3,420,000     3,420,000     3,420,000     3,420,000      มีการด าเนินการ  ประชาชนได้รับความสะดวก กองช่าง /
 ปากทางเข้าหมู่บ้าน บ้านแพะดอนสัก  ส าหรับใช้สัญจรและคมนาคม  กว้าง 5 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.05 เมตร  ตามโครงการ  และปลอดภัยในการคมนาคม หน่วยงานอ่ืน
 (ฝ่ังบ้านแม่ฮาว ) ถึงสามแยกบ้านสถานี 

2 ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 
สายทาง

 เพ่ือให้มีถนนท่ีสะดวกและปลอดภัย ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต - - - 2,500,000     2,500,000     ประชาชนร้อยละ ประชาชนได้รับความสะดวก กองช่าง

รหัสทางหลวงท้องถ่ิน ลป.ถ. 39-025  ส าหรับใช้สัญจรและคมนาคม จ านวน 2 ช่วง ช่วงท่ี 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 80 ท่ีใช้เส้นทางน้ี ปลอดภัยในการสัญจรและ
 ถนนสายวัดดอนสัก เช่ือมทางหลวงท้องถ่ิน  4.00 เมตร ยาว 898 เมตร หนา 0.05 เมตร มีความสะดวก คมนาคม
อบจ. หมู่ท่ี 5 บ้านแพะดอนสัก ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 3,592  ตารางเมตร ปลอดภัย

ต าบลห้างฉัตร อ าเภอห้างฉัตร ช่วงท่ี 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร 

จังหวัดล าปาง ยาว 195 เมตร หนา 0.05 เมตร

ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 780  ตารางเมตร

พ้ืนท่ีไหล่ทางจ านวน 5 ช่วง หนา 0.05 เมตร 

พ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 1,019.50 ตารางเมตร พร้อมยก

ขอบบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.30 เมตร จ านวน

24 บ่อ ความยาวรวม 1,093 เมตร พ้ืนท่ีรวมท้ังหมด
ไม่น้อยกว่า 5,357.18 ตารางเมตร

งบประมาณ

ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ

รายละเอียดโครงการพัฒนา

รายละเอียดโครงการเดิม (ผ.02) แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)  หน้า 118 ล าดับท่ี 68

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี 2/2568

เทศบาลต าบลห้างฉัตรแม่ตาล  อ าเภอห้างฉัตร  จังหวัดล าปาง

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์
(ผลผลิตของโครงการ) (KPI)

เปล่ียนแปลงเป็น

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก

6



แบบ ผ.02

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี : ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน

ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับท่ี 13 : หมุดหมายท่ี 5 ไทยเป็นประตูการค้า การลงทุนและยุทธศาสตร์ทางโลจิสติกส์ท่ีส าคัญของภูมิภาค

ค. Sustainable Development Goals (SDGs) : เป้าหมายท่ี 9 : สร้างโครงสร้างพ้ืนฐานท่ีมีความทนทาน ส่งเสริมการพัฒนาอุตสาหกรรม 

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัดล าปาง : ประเด็นการพัฒนาท่ี 2 การส่งเสริมอุตสาหกรรมการท่องเท่ียวเพ่ือขับเคล่ือนเศรษฐกิจของจังหวัด

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในจังหวัดล าปาง : ยุทธศาสตร์ท่ี 1 ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน

1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาเทศบาลต าบลห้างฉัตรแม่ตาล : ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน

    1.1 กลยุทธ์ : การก่อสร้าง ปรับปรุง บ ารุงรักษาถนนสะพาน

               (1) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด

2566 2567 2568 2569 2570

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

155  ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  เพ่ือให้มีถนนท่ีสะดวกและปลอดภัย  บ้านแพะดอนสัก หมู่ 5 -             -             -             747,100      747,100       ประชาชน  ประชาชนได้รับความสะดวก กองช่าง / 

 เส้นทาง ลป.ถ. 39-027 สายทางถนน  ส าหรับใช้สัญจรและคมนาคม  กว้าง 4 เมตร ยาว 406 เมตร หนา 0.05 เมตร  ร้อยละ 80  และปลอดภัยในการคมนาคม  หน่วยงานอ่ืน

 เลียบฝายแม่ฮาว  พ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 1,624 ตารางเมตร  ท่ีสัญจรถนน

รวมความยาว 406 เมตร  รวมพ้ืนท่ีท้ังหมด  สายน้ีเกิดความ

 1,624 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการฯ  สะดวก ปลอดภัย

3 ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 
สายทาง

 เพ่ือให้มีถนนท่ีสะดวกและปลอดภัย ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต - - - 750,000       750,000       ประชาชนร้อยละ ประชาชนได้รับความสะดวก กองช่าง

รหัสทางหลวงท้องถ่ิน ลป.ถ. 39-027  ส าหรับใช้สัญจรและคมนาคม  ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 406 เมตร 80 ท่ีใช้เส้นทางน้ี ปลอดภัยในการสัญจรและ
สายทางถนนเลียบฝายแม่ฮาว เช่ือมถนนรหัส  หนา 0.05 เมตร พ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 1,624 มีความสะดวก คมนาคม
ทางหลวงท้องถ่ิน ลป.ถ.39-003 ตารางเมตร ปลอดภัย

 หมู่ท่ี 5 บ้านแพะดอนสัก ต าบลห้างฉัตร 

อ าเภอห้างฉัตร จังหวัดล าปาง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี 2/2568

เทศบาลต าบลห้างฉัตรแม่ตาล  อ าเภอห้างฉัตร  จังหวัดล าปาง

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์

งบประมาณ

ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ
หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก(ผลผลิตของโครงการ) (KPI)

รายละเอียดโครงการเดิม (ผ.02) แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี 4 พ.ศ. 2567 หน้า 7 ล าดับท่ี 155

เปล่ียนแปลงเป็น

7



แบบ ผ.02

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี : ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับท่ี 13 : หมุดหมายท่ี 5 ไทยเป็นประตูการค้า การลงทุนและยุทธศาสตร์ทางโลจิสติกส์ท่ีส าคัญของภูมิภาค

ค. Sustainable Development Goals (SDGs) : เป้าหมายท่ี 9 : สร้างโครงสร้างพ้ืนฐานท่ีมีความทนทาน ส่งเสริมการพัฒนาอุตสาหกรรม 

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัดล าปาง : ประเด็นการพัฒนาท่ี 2 การส่งเสริมอุตสาหกรรมการท่องเท่ียวเพ่ือขับเคล่ือนเศรษฐกิจของจังหวัด

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในจังหวัดล าปาง : ยุทธศาสตร์ท่ี 1 ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน

1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาเทศบาลต าบลห้างฉัตรแม่ตาล : ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน

    1.1 กลยุทธ์ : การก่อสร้าง ปรับปรุง บ ารุงรักษาถนนสะพาน

               (1) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด

2566 2567 2568 2569 2570

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

6 ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกส์คอนกรีต  เพ่ือให้มีถนนท่ีสะดวกและปลอดภัย ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกส์คอนกรีต - - - 665,000       665,000       ประชาชนร้อยละ ประชาชนได้รับความสะดวก กองช่าง

หมู่ท่ี 7 บ้านปันง้าว บริเวณสายทางหลวง  ส าหรับใช้สัญจรและคมนาคม หมู่ท่ี 7 บ้านปันง้าว บริเวณสายทางหลวง 80 ท่ีใช้เส้นทางน้ี ปลอดภัยในการสัญจรและ
หลวงท้องถ่ิน ลป.ถ.39-041 ถนนสายข้างร้าน หลวงท้องถ่ิน ลป.ถ.39-041 ถนนสายข้างร้าน มีความสะดวก คมนาคม
ก๋วยเต๋ียวเซียนเน้ือ เช่ือมถนนซอย 8 ก๋วยเต๋ียวเซียนเน้ือ เช่ือมถนนซอย 8 ปลอดภัย

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร 

ยาว 374 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมี

ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 1,496.00 ตารางเมตร

4 ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  เพ่ือให้มีถนนท่ีสะดวกและปลอดภัย ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต - - - 665,000       665,000       ประชาชนร้อยละ ประชาชนได้รับความสะดวก กองช่าง

รหัสทางหลวง ลป.ถ. 39-041 ถนนสายข้าง  ส าหรับใช้สัญจรและคมนาคม ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร 80 ท่ีใช้เส้นทางน้ี ปลอดภัยในการสัญจรและ
ร้านก๋วยเต๋ียวเซียนเน้ือ เช่ือมถนนซอย 8 ยาว 374 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมี มีความสะดวก คมนาคม
หมู่ท่ี 7 บ้านปันง้าว ต าบลห้างฉัตร ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 1,496.00 ตารางเมตร ปลอดภัย

อ าเภอห้างฉัตร จังหวัดล าปาง

เทศบาลต าบลห้างฉัตรแม่ตาล  อ าเภอห้างฉัตร  จังหวัดล าปาง

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์

งบประมาณ

รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี 2/2568

ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ
หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก(ผลผลิตของโครงการ) (KPI)

รายละเอียดโครงการเดิม (ผ.02) แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี 1/2568 หน้า 10 ล าดับท่ี 6

เปล่ียนแปลงเป็น

8



แบบ ผ.02

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี : ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับท่ี 13 : หมุดหมายท่ี 5 ไทยเป็นประตูการค้า การลงทุนและยุทธศาสตร์ทางโลจิสติกส์ท่ีส าคัญของภูมิภาค

ค. Sustainable Development Goals (SDGs) : เป้าหมายท่ี 9 : สร้างโครงสร้างพ้ืนฐานท่ีมีความทนทาน ส่งเสริมการพัฒนาอุตสาหกรรม 

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัดล าปาง : ประเด็นการพัฒนาท่ี 2 การส่งเสริมอุตสาหกรรมการท่องเท่ียวเพ่ือขับเคล่ือนเศรษฐกิจของจังหวัด

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในจังหวัดล าปาง : ยุทธศาสตร์ท่ี 1 ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน

1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาเทศบาลต าบลห้างฉัตรแม่ตาล : ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน

    1.1 กลยุทธ์ : การก่อสร้าง ปรับปรุง บ ารุงรักษาถนนสะพาน

               (1) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด

2566 2567 2568 2569 2570

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

5  ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกส์คอนกรีต  เพ่ือให้มีถนนท่ีสะดวกและปลอดภัย  ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกส์คอนกรีต - - - 220,000       220,000       ประชาชนร้อยละ ประชาชนได้รับความสะดวก กองช่าง

หมู่ท่ี 7 บ้านปันง้าว บริเวณสายทางเช่ือมทาง  ส าหรับใช้สัญจรและคมนาคม หมู่ท่ี 7 บ้านปันง้าว บริเวณสายทางเช่ือม 80 ท่ีใช้เส้นทางน้ี ปลอดภัยในการสัญจรและ
หลวงท้องถ่ิน ลป.ถ.39-009 ทางหลวงท้องถ่ิน ลป.ถ.39-009 มีความสะดวก คมนาคม
 (ซอยป่ินฟาร์ม 1999)  (ซอยป่ินฟาร์ม 1999) ปลอดภัย

ช่วงท่ี 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร 

ยาว 45 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมี

ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 157.50 ตารางเมตร
ช่วงท่ี 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.80 เมตร 

ยาว 12 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมี

ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 33.60 ตารางเมตร
ช่วงท่ี 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร 

ยาว 15 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมี

ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 52.50 ตารางเมตร
ช่วงท่ี 4 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.80 เมตร 

ยาว 66 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมี

ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 250.80 ตารางเมตร

ความยาวรวม 138 เมตร หรือพ้ืนท่ีรวมไม่

น้อยกว่า 494.40 ตารางเมตร

รายละเอียดโครงการเดิม (ผ.02) แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)  เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี 1/2568 หน้า 8 ล าดับท่ี 5

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี 2/2568
เทศบาลต าบลห้างฉัตรแม่ตาล  อ าเภอห้างฉัตร  จังหวัดล าปาง

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์

งบประมาณ

ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ
หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก(ผลผลิตของโครงการ) (KPI)

รายละเอียดโครงการพัฒนา

9



เป้าหมาย ตัวช้ีวัด

2566 2567 2568 2569 2570

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

5  ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  เพ่ือให้มีถนนท่ีสะดวกและปลอดภัย  ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต - - - 220,000       220,000       ประชาชนร้อยละ ประชาชนได้รับความสะดวก กองช่าง

สายทางเช่ือมทางหลวงท้องถ่ิน  ลป.ถ.39-009  ส าหรับใช้สัญจรและคมนาคม จ านวน 4 ช่วง 80 ท่ีใช้เส้นทางน้ี ปลอดภัยในการสัญจรและ
 ซอยป่ินฟาร์ม 1999 ช่วงท่ี 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร มีความสะดวก คมนาคม
หมู่ท่ี 7 บ้านปันง้าว ต าบลห้างฉัตร ยาว 45 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมี ปลอดภัย

อ าเภอห้างฉัตร จังหวัดล าปาง ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 157.50 ตารางเมตร
ช่วงท่ี 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.80 เมตร 

ยาว 12 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมี

ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 33.60 ตารางเมตร
ช่วงท่ี 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร 

ยาว 15 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมี

ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 52.50 ตารางเมตร
ช่วงท่ี 4 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.80 เมตร 

ยาว 66 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมี

ขนาดพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 250.80 ตารางเมตร

ความยาวรวม 138 เมตร หรือพ้ืนท่ีรวมไม่น้อยกว่า

 494.40 ตารางเมตร

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์
(ผลผลิตของโครงการ)

เปล่ียนแปลงเป็น

งบประมาณ

ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ
หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก(KPI)

10



แบบ ผ.02

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี : ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับท่ี 13 : หมุดหมายท่ี 5 ไทยเป็นประตูการค้า การลงทุนและยุทธศาสตร์ทางโลจิสติกส์ท่ีส าคัญของภูมิภาค

ค. Sustainable Development Goals (SDGs) : เป้าหมายท่ี 9 : สร้างโครงสร้างพ้ืนฐานท่ีมีความทนทาน ส่งเสริมการพัฒนาอุตสาหกรรม 

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัดล าปาง : ประเด็นการพัฒนาท่ี 2 การส่งเสริมอุตสาหกรรมการท่องเท่ียวเพ่ือขับเคล่ือนเศรษฐกิจของจังหวัด

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในจังหวัดล าปาง : ยุทธศาสตร์ท่ี 1 ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน

1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาเทศบาลต าบลห้างฉัตรแม่ตาล : ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน

    1.1 กลยุทธ์ : การก่อสร้าง ปรับปรุง บ ารุงรักษาถนนสะพาน

               (1) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด

2566 2567 2568 2569 2570

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

183  วางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก  เพ่ือช่วยระบายน้ าและป้องกัน  บ้านขามแดง หมู่ 6 640,000       640,000       640,000       640,000       640,000        มีการด าเนินการ  แก้ไขปัญหาน้ าท่วมและ กองช่าง /

 พร้อมลูกรังบดอัดหลังท่อ  น้ าท่วมผิวจราจร  กว้าง 4 เมตร ยาว 132 เมตร  ตามโครงการ  เป็นการระบายน้ าสู่ล าคลอง หน่วยงานอ่ืน

 สายบ้านพ่อค า ถึงอุโมงค์ฮ่องน้อย 

6  วางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก  เพ่ือช่วยระบายน้ าและป้องกัน วางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø  1.00 เมตร 1,500,000     1,500,000      มีการด าเนินการ  แก้ไขปัญหาน้ าท่วมและ กองช่าง 

 พร้อมหินคลุกถมหลังท่อ บริเวณล าเหมือง  น้ าท่วมผิวจราจร (มอก. ช้ัน 3) จ านวน 109 ท่อน บ่อพัก คสล.  ตามโครงการ ขยายเส้นทางคมนาคม เพ่ือความ

ขามแดง ความยาวไม่น้อยกว่า 127 เมตร (ฝาปิดบ่อพัก คสล.) จ านวน 13 บ่อ สะดวก ปลอดภัยในการสัญจร 

หมู่ท่ี 6 บ้านขามแดง ต าบลห้างฉัตร วางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø  0.60 เมตร
 อ าเภอห้างฉัตร จังหวัดล าปาง (มอก. ช้ัน 3) จ านวน 4 ท่อน 

งานหินคลุกถมหลังท่อ ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า

254 ลบ.ม.

รวม 6  โครงการ - - - 9,135,000 9,135,000

รายละเอียดโครงการเดิม (ผ.02) แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)  หน้า 146 ล าดับท่ี 183

เปล่ียนแปลงเป็น

รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี 2/2568

เทศบาลต าบลห้างฉัตรแม่ตาล  อ าเภอห้างฉัตร  จังหวัดล าปาง

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์

งบประมาณ

ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ
หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก(ผลผลิตของโครงการ) (KPI)

11



1. ประเภทครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง
         1.1 กลยุทธ์ ปรับปรุงพัฒนาเคร่ืองมือ เคร่ืองใช้และสถานท่ีปฏิบัติงานฯ
              (1) แผนงานสาธารณสุข

2566 2567 2568 2569 2570

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

239 รถยนต์โดยสารขนาด 12 ท่ีน่ัง (ดีเซล) 1 คัน 1,214,000   1,214,000   1,214,000   1,214,000   1,214,000   ส านักปลัด

1 รถพยาบาล (รถตู้) ปริมาตรกระบอกสูบ จัดซ้ือรถพยาบาล (รถตู้) ปริมาตรกระบอกสูบ - - - 2,500,000   2,500,000   การช่วยชีวิตผู้ป่วยให้รอดพ้นจากภาวะวิกฤต ส านักปลัด

ไม่ต่ ากว่า 2,400 ซีซี หรือก าลังเคร่ืองยนต์ ไม่ต่ ากว่า 2,400 ซีซี หรือก าลังเคร่ืองยนต์ ด้วยการส่งโรงพยาบาลอย่างรวดเร็วและปลอดภัย 

สูงสุดไม่ต่ ากว่า 90 กิโลวัตต์ สูงสุดไม่ต่ ากว่า 90 กิโลวัตต์ รวมถึงการปฐมพยาบาลเบ้ืองต้น ณ จุดเกิดเหตุและ

จ านวน 1 คัน การขนส่งผู้ป่วยไปยังโรงพยาบาลได้อย่างทันท่วงที

ตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ส านักงบประมาณ

- - -          2,500,000    2,500,000      -

ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ
หน่วยงาน

รับผิดชอบหลัก

 แบบ ผ.03

บัญชีครุภัณฑ์
ส าหรับท่ีไม่ได้ด าเนินการจัดท าเป็นโครงการพัฒนาท้องถ่ิน

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี 2/2568
เทศบาลต าบลห้างฉัตรแม่ตาล  อ าเภอห้างฉัตร  จังหวัดล าปาง

ประเภทครุภัณฑ์

บัญชีครุภัณฑ์ เดิม (ผ.03) แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) หน้า 293 ล าดับท่ี 39

เปล่ียนแปลงเป็น

รวม

ท่ี ครุภัณฑ์ เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)

งบประมาณ

12


